
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 23.06.2021г                                                                                              № 319 

с. Кунашак  

О    проведении  торжественного приема у    

Главы района выпускников школ, получивших 

аттестаты           с          отличием в 2020 – 2021 

учебном     году 

 

 

         В связи с проведением 05 июля 2021 года в 11.00 торжественного приема у 

Главы района выпускников школ, получивших аттестаты с отличием в 2020-2021 

учебном  году,  согласно календарного плана работы Управления образования на 

2021 год  и  с целью поддержки способностей и талантов у обучающихся 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заведующему РМК (Сайгафарова Р.Р.) подготовить сценарий 

торжественного приема у Главы района выпускников школ, получивших аттестаты 

с отличием в 2020-2021 учебном  году. 

2. Заместителю руководителя по финансово-экономическим вопросам        

(Хуртова Д.Ф.)  обеспечить финансирование мероприятия в сумме  52340 

(пятьдесят две тысячи триста сорок) рублей 00 копеек, согласно смете. 

(Приложение) 

3. Бухгалтеру Управления образования (Рахимова Р.Ф.) выдать в подотчет 

Сайгафаровой Р.Р. денежные средства в размере 52340 (пятьдесят две тысячи 

триста сорок)  рублей 00 копеек, путем перечисления на корпоративную карту 

Управления образования. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

руководителя Управления образования по УВР Макмулову А.Р.  

 

 

Руководитель Управления образования                                                   О.Р. Латыпова 
 

 

Исп.: Сайгафарова Р.Р. 

Рассылка: в дело, исп., на сайт 

 


